COM  REGULAGEM  DE  ALTURA;
GARANTIA DE 36 MESES. OUTROS:
MANUAL  DO  PROPRIETÁRIO  E
CHAVE RESERVA INCLUSOS.

TOTAL R$ 338.000,00

Valor por extenso: R$ 338.000,00  (trezentos e trinta e oito mil reais)

 2.1 - O PREÇO OFERTADO INCLUI todos os custos de mão de obra,
taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas,
previdenciários, contribuições parafiscais e outros que venham a incidir
sobre o objeto do Pregão Eletrônico SRP Nº 90002/2025.